Gasthof “ Zur Schweiz*

Montag 08.12.2025
Hiihnerkeulen mit Rotkohl und Kl1683e
Waurstgulasch mit Nudeln
Bratwurstpfanne mit Piiree
Quarkkeulchen mit Apfelmus

Griiner Bohneneintopf

Dienstag 09.12.2025
Rostbritel mit Bratkartoffeln
marinierter Hering mit Kartoffeln
Makkaroni mit Schinken u. Kise
Gemiise-Spitzleauflauf
Mohren-Kichererbseneintopf

Mittwoch 10.12.2025
Paprikapfanne mit Reis

Spinat, Spiegeleier und Kartoffeln
Lachs-Spitzkohlauflauf
Leberragout mit Piiree
Kobhlrabi-Eintopf

Donnerstag 11.12.2025

Panierter Seelachs mit Rotkohl und Piiree
Zwiebelpfanne mit Reis

Kochklops, Dillsof3e und Kartoffeln
Griel3brei mit Apfelmus
Weilkrauteintopf

Freitag 12.12.2025
Putencurrygeschnetzeltes mit Reis
Rostitaler mit Chili con carne iiberbacken
Falscher Hase mit Gemiise und Kartoffeln
Eierragout mit Kartoffeln
Kaéselauchsuppe

9,90
8,90
6,90
5,90
4,90

8,90
7,90
6,90
6,50
4,90

7,90
6,90
6,90
6,90
4,90

7,90
7,90
6,90
4,90
4,90

8,90
7,90
6,90
6,90
4,90

Samstag 13.12.2025

Sauerbraten mit Rotkohl und KloBen
Steak mit Zwiebeln und Feta tiberbacken dazu Erbsen und Rostitaler

Lenden-Tomatenpfanne Tagliatelle
Gulasch mit Rotkohl und Wickelkl6Ben

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Bitte bestellen oder faxen Sie bis 9.15 Uhr immer auf der

i 03447/315601
Anderungen vorbehalten!

13,90 Euro
9,90 Euro
9,90 Euro
9,90 Euro



