

## **Gasthof “ Zur Schweiz“**

### **Montag 08.12.2025**

Hühnerkeulen mit Rotkohl und Klöße	9,90	Euro
Wurstgulasch mit Nudeln	8,90	Euro
Bratwurstpfanne mit Püree	6,90	Euro
Quarkkeulchen mit Apfelmus	5,90	Euro
Grüner Bohneneintopf	4,90	Euro

### **Dienstag 09.12.2025**

Rostbrätel mit Bratkartoffeln	8,90	Euro
marinierter Hering mit Kartoffeln	7,90	Euro
Makkaroni mit Schinken u. Käse	6,90	Euro
Gemüse-Spätzleauflauf	6,50	Euro
Möhren-Kichererbseintopf	4,90	Euro

### **Mittwoch 10.12.2025**

Paprikapfanne mit Reis	7,90	Euro
Spinat, Spiegeleier und Kartoffeln	6,90	Euro
Lachs-Spitzkohlaufauflauf	6,90	Euro
Leberragout mit Püree	6,90	Euro
Kohlrabi-Eintopf	4,90	Euro

### **Donnerstag 11.12.2025**

Panierter Seelachs mit Rotkohl und Püree	7,90	Euro
Zwiebelpfanne mit Reis	7,90	Euro
Kochklops, Dillsoße und Kartoffeln	6,90	Euro
Grießbrei mit Apfelmus	4,90	Euro
Weiβkrauteintopf	4,90	Euro

### **Freitag 12.12.2025**

Putencurrygeschnetzeltes mit Reis	8,90	Euro
Röstitaler mit Chili con carne überbacken	7,90	Euro
Falscher Hase mit Gemüse und Kartoffeln	6,90	Euro
Eierragout mit Kartoffeln	6,90	Euro
Käselauchsuppe	4,90	Euro

### **Samstag 13.12.2025**

Sauerbraten mit Rotkohl und Klößen	13,90	Euro
Steak mit Zwiebeln und Feta überbacken dazu Erbsen und Röstitaler	9,90	Euro
Lenden-Tomatenspfanne Tagliatelle	9,90	Euro
Gulasch mit Rotkohl und Wickelklößen	9,90	Euro

*Bitte bestellen oder faxen Sie bis 9.15 Uhr immer auf der*  
*03447/315601*  
***Änderungen vorbehalten!***